
ỦY BAN BẦU CỬ 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBBC Triệu Sơn, ngày         tháng      năm 2021 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố danh sách những ngƣời trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân 

huyện Triệu Sơn khoá XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026  

 
 

UỶ BAN BẦU CỬ HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Khoản 2, Điều 86, Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội 

đồng nhân dân ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện 

Triệu Sơn khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Công bố danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân 

dân huyện Triệu Sơn khóa XVIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (Có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ban bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Triệu Sơn khóa XVIII, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026, Ủy ban bầu cử các xã, thị trấn, cơ quan, đơn vị, tổ chức 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Ủy ban bầu cử tỉnh (để b/c); 

- Thường trực HĐND tỉnh (để b/c); 

- Ủy ban nhân dân tỉnh (để b/c); 

- Ủy ban MTTQ tỉnh (để b/c); 

- Sở nội vụ (để b/c); 

- Thường trực Huyện ủy (để b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (để b/c); 

- Ủy ban MTTQ huyện; 

- Các Ban bầu cử đại biểu HĐND huyện; 

- Ủy ban bầu cử cấp xã; 

- Lưu: VT, NV, UBBC. 

TM. UỶ BAN BẦU CỬ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Đức Kính 

 

 



 

DANH SÁCH  

NHỮNG NGƢỜI TRÚNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN  

 KHÓA XVIII, NHIỆM KỲ 2021 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBBC ngày      tháng    năm 2021 của Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn) 

 

STT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 
Nghề nghiệp, chức vụ Nơi công tác 

Số 

phiếu 
Tỷ lệ 

Ghi 

 chú 

Đơn vị bầu cử số 01 - Gồm các xã: Đồng Tiến, Đồng Thắng và Khuyến Nông       

1 Ông Hoàng Văn Huy 02/9/1966 
Huyện ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn lao động 

huyện Triệu Sơn 

Liên đoàn lao động 

huyện Triệu Sơn 
12.277 85,74%   

2 Bà Lê Thị Sen 06/11/1975 

Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban 

Tuyên giáo, Giám đốc Trung tâm Chính trị 

huyện Triệu Sơn 

Huyện ủy Triệu Sơn 12.082 84,38%   

3 Ông Nguyễn Hữu Hướng 10/11/1982  Bí thư Đảng ủy xã Khuyến Nông 
Đảng ủy xã Khuyến 

Nông 
11.842 82,70%   

Đơn vị bầu cử số 02 - Gồm các xã: Đồng Lợi và Tiến Nông       

1 Ông Lê Tiến Dũng 02/10/1973 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng ban 

Dân vận, Chủ tịch UB MTTQ huyện Triệu Sơn 
Huyện ủy Triệu Sơn 5.982 82,89%   

2 
Ông Hứa Văn Bắc (Đại 

đức Thích Thái Dương) 
14/4/1968 

Trưởng ban trị sự Phật giáo huyện Triệu Sơn, 

Trụ trì Chùa Hòa Long xã Tiến Nông 

Chùa Hòa Long, xã 

Tiến Nông 
5.410 74,96%   

3 Bà Lê Thị Thịnh 20/10/1990 
Giám đốc Hợp tác xã sản xuất và tiêu thụ nông 

sản an toàn xã Tiến Nông 

Hợp tác xã sản xuất và 

tiêu thụ nông sản an 

toàn xã Tiến Nông 

3.992 55,31%   



 3 

Đơn vị bầu cử số 03 - Gồm: thị trấn Nƣa và xã Thái Hòa       

1 Ông Vũ Đức Kính 05/3/1964 
Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân  

huyện Triệu Sơn 

UBND huyện Triệu 

Sơn 
12.261 98,09% 

  

2 Ông Lê Đình Sỹ 07/01/1973 
Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Thái Hòa 
UBND xã Thái Hòa 11.735 93,88% 

  

3 Bà Dương Thu Hương 07/4/1988 Phó Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện Triệu Sơn Huyện Đoàn Triệu Sơn 11.022 88,18% 

  

Đơn vị bầu cử số 04 - Gồm các xã: Nông Trƣờng và Vân Sơn     
  

1 Ông Lê Kim Chất 15/10/1963 Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Triệu Sơn Huyện ủy Triệu Sơn 7.127 93,21% 

  

2 Ông Lê Quang Hải 15/10/1967 
Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Nông Trường 

UBND xã Nông 

Trường 
6.209 81,21% 

  

Đơn vị bầu cử số 05 - Gồm: thị trấn Triệu Sơn và xã An Nông     
  

1 Ông Mai Nhữ Thắng 15/12/1976 Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện Ủy Triệu Sơn Huyện ủy Triệu Sơn 15.262 98,24% 

  

2 Ông Nguyễn Hùng Vương 30/10/1980 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Bí thư Đảng 

ủy thị trấn Triệu Sơn 

Đảng ủy thị trấn Triệu 

Sơn 
13.586 87,45% 

  

3 Ông Đào Huy Hiền 14/4/1966 Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã An Nông 
Hội Cựu Chiến xã An 

Nông 
8.971 57,75% 

  

Đơn vị bầu cử số 06 - Gồm các xã: Dân Lý, Dân Quyền và Thọ Phú     
  

1 Ông Lê Phú Quốc 10/10/1985 
Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

huyện Triệu Sơn 

UBND huyện Triệu 

Sơn 
11687 79,07% 

  



 4 

2 Ông Hà Quang Hưng 20/6/1982 
Trung tá, Chính trị viên phó kiêm Chủ nhiệm 

chính trị Ban CHQS huyện Triệu Sơn 

Ban CHQS huyện 

Triệu Sơn 
10.510 71,10% 

  

3 Ông Nguyễn Ngọc Sinh 10/5/1971 Giám đốc Công ty TNHH MTV Sinh Lốp 
Công ty TNHH MTV 

Sinh Lốp 
10.059 68,05% 

  

Đơn vị bầu cử số 07 - Gồm các xã: Dân Lực và Thọ Thế     
  

1 Ông Nguyễn Ngọc Quang 23/9/1979 
Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

xã Dân Lực 
UBND xã Dân Lực 5.892 75,20% 

  

2 Bà Lê Thị Luyện 05/11/1971 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó chủ tịch 

HĐND huyện Triệu Sơn 

HĐND huyện Triệu 

Sơn 
5.026 64,15% 

  

Đơn vị bầu cử số 08 - Gồm các xã: Xuân Lộc, Xuân Thịnh và Thọ Vực     

  

1 Ông Đoàn Hoàng Bính 04/3/1976 
Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện 

Triệu Sơn 

HĐND huyện Triệu 

Sơn 
6.094 75,88% 

  

2 Ông Lê Công Phương 20/01/1964 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ nhiệm 

Ủy ban kiểm tra Huyện ủy Triệu Sơn 
Huyện ủy Triệu Sơn 5.919 73,7% 

  

3 Bà Lê Thị Xuân 15/10/1985 Phó Hiệu trưởng Trường mầm non Thọ Vực 
Trường Mầm non Thọ 

Vực 
4.793 59,68% 

  

Đơn vị bầu cử số 09 - Gồm các xã: Xuân Thọ, Thọ Dân và Thọ Tân     
  

1 Ông Bùi Huy Dũng 05/11/1968 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyên ủy, Phó Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn 

UBND huyện Triệu 

Sơn 
9.340 94,74% 

  

2 Ông Lê Xuân Trường 20/3/1972  
Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Nông dân huyện 

Triệu Sơn 

Hội Nông dân huyện 

Triệu Sơn 
7.152  72,54%  

  



 5 

3 Bà Lường Thị Hà 16/9/1979 Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Thọ Tân 
Ủy ban MTTQ Việt 

Nam xã Thọ Tân  
6.559 66,53% 

  

Đơn vị bầu cử số 10 - Gồm các xã: Hợp Thắng, Minh Sơn, Hợp Thành và Trung đoàn 3     
  

1 Ông Lê Quang Trung 01/5/1968 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện Ủy, Phó Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân huyện Triệu Sơn 

UBND huyện Triệu 

Sơn 
12.419 93,35% 

  

2 Ông Lê Ngọc Toàn 25/8/1981 Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Hợp Thành Đảng ủy xã Hợp Thành 10.550 79,30%  

  

3 Bà Lê Thị Độ 20/12/1981 
Huyện ủy viên, Chủ tịch  Hội Liên hiệp phụ nữ 

huyện Triệu Sơn 

Hội Liên hiệp phụ nữ 

huyện Triệu Sơn 
9.741 73,22% 

  

Đơn vị bầu cử số 11 - Gồm các xã: Hợp Tiến, Triệu Thành, Hợp Lý và Kho 333     

  

1 Ông Hà Hữu Khang 05/5/1965 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban 

Tổ chức Huyện ủy Triệu Sơn 
Huyện ủy Triệu Sơn 8.865 87,50% 

  

2 Ông Lã Văn Lâm 20/9/1964 
Huyện ủy viên, Trưởng phòng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn huyện Triệu Sơn 

UBND huyện Triệu 

Sơn 
8.157 80,52% 

  

3 Bà Phạm Thị Nho 06/9/1973 Bí thư Đảng ủy xã Hợp Tiến Đảng ủy xã Hợp Tiến 7.162 70,69% 

  

Đơn vị bầu cử số 12 - Gồm các xã: Thọ Ngọc, Thọ Cƣờng và Thọ Sơn     
  

1 Ông Nguyễn Văn Quyền 12/02/1976 
Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Thượng tá, 

Trưởng Công an huyện Triệu Sơn 

Công An huyện Triệu 

Sơn 
9.939 95,16% 

  

2 Ông Đặng Văn Thế 09/01/1974 Bí thư Đảng ủy xã Thọ Ngọc Đảng ủy xã Thọ Ngọc 9.300 89,05% 

  



 6 

3 Bà Hà Thị Thủy 10/8/1986 
Huyện ủy viên, Bí thư Đoàn TNCS HCM huyện 

Triệu Sơn 
Huyện đoàn Triệu Sơn 9.290 88,95% 

  

Đơn vị bầu cử số 13 - Gồm các xã: Thọ Bình, Bình Sơn và Thọ Tiến     
  

1 Ông Phạm Minh Tuấn 15/6/1967  
Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa huyện Triệu 

Sơn 

Bệnh viện đa khoa 

huyện Triệu Sơn 
9.105  81,79%  

  

2 Ông Vũ Văn Ba 24/01/1980 
Huyện ủy viên, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện Triệu Sơn 

UBND huyện Triệu 

Sơn  
8.392 75,39% 

  

3 Bà Bùi Thị Thi 20/6/1985  Phó Bí thư Đảng ủy xã Bình Sơn Đảng ủy xã Bình Sơn  7.627 68,51% 

  

 

 

Tổng số đại biểu HĐND huyện đƣợc bầu: 37 đại biểu; 

Tổng số ngƣời trúng cử trong danh sách này là: 37 ngƣời./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

 

 

 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T13:40:59+0700


		2021-05-31T14:33:14+0700


		2021-05-31T14:34:05+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-31T14:35:40+0700


		2021-05-31T14:36:16+0700




